PREGÃO PRESENCIAL N.º 39/2017
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 5645/2017
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Na qualidade de SECRETÁRIO DE SAÚDE, devidamente autorizado, no uso das atribuições que me são conferidas, conforme disposto no art. 2º do Decreto Municipal n.º 08/2001, Lei Federal n.º 8666/93 e 10.520/02, ADJUDICO e HOMOLOGO todos os atos praticados pela Pregoeira e Equipe de Apoio no processo acima citado às empresas: Medimport Comércio de Produtos Hospitalares Eireli – EPP, no valor global da contratação de R$ 53.377,42 (cinquenta e três mil trezentos e setenta e sete reais e quarenta e dois centavos) para os itens 02, 05, 08 e 17; Cirúrgica União Ltda, no valor global da contratação de R$ 35.260,80 (trinta e cinco mil, duzentos e sessenta reais e oitenta centavos) para os itens 09, 10 e 16; CM Hospitalar S.A., no valor global da contratação de R$ 163.005,60 (cento e sessenta e três mil e cinco reais e sessenta centavos) para os itens 27, 28 e 29; Abbott Laboratórios do Brasil Ltda, no valor global da contratação de R$ 16.795,20 (dezesseis mil setecentos e noventa e cinco reais e vinte centavos) para o item 12; Empório Hospitalar Comércio de Produtos Cirúrgicos Hospitalares Ltda, no valor global da contratação de R$ 227.082,00 (duzentos e vinte e sete mil e oitenta e dois reais) para os itens 20, 21, 22, 23, 24 e 25; Medicam – Medicamentos Campinas Ltda – ME, no valor global da contratação de R$ 31.615,92 (trinta e um mil, seiscentos e quinze reais e noventa e dois centavos) para os itens 06, 07, 11 e 26 e Rogério Zerbinatti Sorocaba Eireli – EPP, no valor global da contratação de R$ 66.287,52 (sessenta e seis mil duzentos e oitenta e sete reais e cinquenta e dois centavos) para os itens 18, 19, 30 e 31 cujo objeto é convocação de pessoa jurídica, através de Registro de Preços, com cota para ME e EPP, para fornecimento de Materiais e Nutrição por Ordem Judicial, conforme condições e especificações mencionadas no Termo de Referência do Anexo I, a cargo da Secretaria de Saúde.

[bookmark: _GoBack]Salto/SP, 22 de setembro de 2017.

Flavio Francisco Vitale Filho
Secretário de Saúde